
 

ARALIYA GREEN CITY *****
 
Destinace: Srí Lanka - NUWARA ELIYA 
 

  

Araliya Green City je situován v centru starého koloniálního města. Tento hotel je obklopen horou „Pedro“,
svěžími zahradami v nedalekém parku „Victoria“. Botanická zahrada „Hakgala“ 9 km od hotelu. Hotel
disponuje 192 klimatizovanými pokoji, které se dělí na několik kategorií - „Superior Room“, „Junior Suite“,
„Executive Suite“, „Araliya Premiere Suite“ a „Royal Suite“. Hotel disponuje restaurací „Gala Dinner
Buffets“ servírující pokrmy západních a východních kultur. Dále hotel disponuje restaurací „Fresh and
Warm“ - hlavní restaurace servírující pokrmy srílanské a mezinárodní kuchyně podávané formou bufetu či
„A La Carte“. Restaurace servíruje snídaně, obědy a večeře. Dále hotel disponuje salonkem „Lobby Café“
disponující nabídkou čajů, kávy a sladkého pečiva. Dále hotel disponuje stravovacím outletem s několika
restauracemi servírující pokrmy arabské, indické, srílanské, asijské a vegetariánské kuchyně. Dále hotel
disponuje barem „Fox and Hounds Bar“ disponující pohodlnými sedačkami a relaxační a rytmickou
hudbou. Hotel dále disponuje salonkem „The Shisha Lounge“ disponující nabídkou kávy a vodnice. Hosté
mohou využít i venkovních prostor salonku. Dále hotel disponuje klubem „Araliya 555 One“, kde si hosté
mohou užít živou hudbu, karaoke, také DJ „Q Bo“ a další. Dále hotel disponuje barem u bazénu „Aqua
Splash“ který je umístěn v 5. patře hotelu. Hotel také zajišťuje catering. Hotel disponuje sesterským
hotelem „Araliya Magnolia Mansion“ určeným pro líbanky – disponuje 5 ložnicemi a při vstupu do této
nemovitosti Vás přivítají 2 velké stromy v objetí. Hotel také disponuje bazénem a konferenční místností.
Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  26 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Krytý bazén 

  
   Sauna 

  
   Masáže 



  
   Fitness 

  
   Golf 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 101,5 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 104,2 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 108,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

